关于屈原管理区 2024 年度农村危房改造对象的公示

根据住建部《关于做好农村低收入群体等重点对象住房安全

保障工作的实施意见》（建村〔2021〕35 号）和湖南省住建厅

《农村危房改造实施方案的通知》（湘建村〔2019〕45 号）文

件要求，结合我区实际，经区、乡、村三级审核确定，现将 2024

年度农村危房改造对象公示如下：

公示期 2024 年 9月 13 日一 9 月 20 日，如有异议，可通过

来电来信、来访的形式向区住房和城乡建设局反映。

咨询投诉电话：07305727319 联系电话：17707303389

邮编：414418

屈原管理区住房和城乡建设局

2024 年 9 月 13 日

屈原管理区 2024 年度农村危房改造公示名单

序号 乡镇 家庭住址 姓名 身份证号码
贫困

类型

家庭

人口

房屋危

等级
改造方式

1 营田镇 八港村 易浪 4306811981****9314 低保户 3 C 修缮加固

2 营田镇 团湖村 骆书先 5221241950****3225 低保户 8 D 原址翻建

3 营田镇 三洲村 卢贵阳 5202021954****2012 低保户 1 D 异址新建

4 营田镇 荷花村 钟迪传 4390041974****9617 低保户 2 C 修缮加固

5 河市镇 平安村委会 曹修国 4306811970****9315 易返贫致贫户 4 C 原址翻建

6 河市镇 莲芙村委会 湛建兴 4306811968****9357 脱贫户 3 D 修缮加固

7 河市镇 三和村委会 谢辉 4306811971****9337 脱贫户 4 C 拆除重建

8 凤凰乡 荞麦湖村 彭吉和 4306811974****9311 脱贫户 2 C 修缮加固

9 凤凰乡 荞麦湖村 彭秋红 4306811973****9316 脱贫户 4 C 修缮加固